



MĚSTO MILEVSKO,
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7225778 A

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

Roman Nepodal
Vrcovice 21
Písek
39701
IČO: 60832053

Vyřizuje/linka

V Milevsku dne

13.09.2022

oprava podlahové krytiny byt č. 11 v čp. 145

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):64793 Kč

Kopii objednávky, smlouvy a faktury

.....

Obj

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLČ/19/2022

Rozpočtová skladba:

003612	5171	8010	000000006	64793
--------	------	------	-----------	-------

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*

Objednatel prohlašuje, že není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. *V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.*

Podlahářské práce



Nepodal

Riegrova 145/11 výměna lina

Osbl desky 12mm			11 606,-Kč
Demontáž dřevěných lišt		32bm x 18,-Kč	576,-Kč
Vynošení OSB desek do 4 patra			1 200,-Kč
Demontáž staré krytiny		18m ² x 18,-Kč	324,-Kč
Likvidace staré krytiny		18m ² x 45,Kč	810,-Kč
Opravy podkladu			900,-Kč
Podložka pod OSB desky		38m ² x 18,Kč	684,-Kč
Montáž podložky		38m ² x 14,Kč	532,-Kč
Montáž OSB desek		38m ² x 110,Kč	4 180,-Kč
Vruty			420,-Kč
Přebroušení			480,-Kč
Kyt + překrytování			530,-Kč
Lino – kuchyň	4,3m x 3m	12,9m ² x 430,-Kč	5 547,-Kč
- obývací	5,4m x 4m	21,6m ² x 430,-Kč	9 288,-Kč
- chodba	4,6m x 2m	9,2m ² x 430,-Kč	3 956,-Kč
- ložnice	5,4m x 4m	21,6m ² x 430,-Kč	9 288,-Kč
Montáž lina		55,32m ² x 55,Kč	3 042,-Kč
Sokl PVC s montáží		6,5bm x 65,-Kč	422,-Kč
Vynošení lin do 4 patra 4x			900,-Kč
Lišty obvodové		19ks x 139,-Kč	2 641,-Kč
Příslušenství k lištám		53ks x 30,-Kč	1 590,-Kč
Montáž lišt		47,5 x 28,-Kč	1 330,-Kč
Lepidlo mamut		2,5ks x 199,-Kč	497,-Kč
Fixační pasy		30bm x 28,-Kč	840,-Kč
Prahy bukové		4 x 0,60m	920,-Kč
Prahy bukové		3 x 0,80,-Kč	840,-Kč
Montáž prahů		7 x 40,-Kč	280,-Kč
Doprava		3 x 390,-Kč	1 170,-Kč
Celkem			64 793,-Kč

Roman Nepodal

Vrcovice 21

397 01 Písek

IČO: 60832053

Nejsem plátce DPH.